

予算科目：一般糧食費
納入地：下志津駐屯地
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分1：1
予定税率（％）：8.00

糧食購入予定表
(8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本 規格番号	食品コード 品名	予定数量	単価	金額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
							15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
1	31115	ピーフン	1.00	750.00	750.00	kg																	
	1-020	1kg袋詰										1.00											
2	31116	塩糍	6.00	652.00	3,912.00	kg																	
		調味料等共通規格に準ずる 生塩糍 500g袋詰 〔賞味期限〕2ヵ月以上										5.00								1.00			
3	76045a	鶏油	8.00	585.00	4,680.00	本						7.00											
		調味料等共通規格に準ずる 270g程度ポリ容器詰 〔賞味期限〕2ヵ月以上																		1.00			
4	31035	クロワッサン	284.00	36.00	10,224.00	個									284.00								
		穀類及び同加工品共通規格に準ずる 1個40～45g 〔賞味期限〕2日以上 納品時間：0530～0545 4個単位発注																					
5	32003	こんにやく	6.00	120.00	720.00	袋									6.00								
	2-008	1枚280g程度 個包装																					
6	32003b	こんにやく(カット)	38.00	300.00	11,400.00	kg			2.00				8.00		2.00								
		2-008の2に準ずる 2×3×0.8cm程度の拍子切り 〔賞味期限〕4日															5.00			21.00			
7	32003c	糸こんにやく	3.00	330.00	990.00	kg									3.00								
	2-011	黒 太さのそろったもの																					
8	32005b	しらたき(カット)	7.00	300.00	2,100.00	kg			2.00														
		芋類及び同加工品共通規格に準ずる 4～5cmカット 〔賞味期限〕4日															5.00						
9	32006	さつまいも	17.00	380.00	6,460.00	kg									2.00								
	2-001																15.00						
10	32012	冷凍里芋	121.00	509.00	61,589.00	kg			3.00			31.00			24.00								
		12-033の2に準ずる S又はSSサイズ 食感が悪いものは除く								15.00							11.00			37.00			
11	32017	メークイン	166.00	400.00	66,400.00	kg			27.00						36.00								
	2-004								8.00	8.00		17.00					38.00		17.00	15.00			
12	32020e	ストレートカットポテト	20.00	187.00	3,740.00	kg																	
	12-028									20.00													
13	32024c	冷凍長芋(千切り)	10.00	2,000.00	20,000.00	kg									10.00								
		冷凍食品共通規格に準ずる 5mm程度の千切り 国産 500g袋詰																					
14	77026a	ポテトサラダ	13.00	575.00	7,475.00	kg																	
	13-004	〔賞味期限〕14日以上																	13.00				
15	34032	木綿豆腐	68.00	120.00	8,160.00	丁									19.00								
	3-003									22.00											27.00		

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本 規格番号	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
16		34032a	押し豆腐	148.00	120.00	17,760.00	枚																	
		3-005								148.00														
17		34032b	冷凍角切り豆腐	90.00	327.00	29,430.00	kg			11.00			14.00			20.00								
		12-036											19.00				22.00				4.00			
18		34033a	パック木綿豆腐	37.00	130.00	4,810.00	個													37.00				
			豆類及び同加工品共通規格に準ずる 1個320g程度 〔賞味期限〕4日以上																					
19		34038	焼き豆腐	31.00	150.00	4,650.00	丁																	
		3-004																31.00						
20		34039a	冷凍絹厚揚げ	43.00	980.00	42,140.00	kg									5.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個10g程度 1kg袋詰 ソヤファーム同等品										27.00				11.00							
21		34039c	冷凍ミニ絹厚揚げ	43.00	680.00	29,240.00	kg			2.00			9.00	10.00		5.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個7g程度 1kg袋詰 炒め可能なもの														5.00				12.00			
22		34040a	刻み油揚げ	13.00	1,190.00	15,470.00	kg						1.00			3.00								
		3-010									2.00						5.00			2.00				
23		34040b	冷凍油揚げ	3.00	750.00	2,250.00	kg									1.00								
		12-240	長さを1/3カットしたもの										1.00								1.00			
24		34046a	納豆	1,370.00	48.00	65,760.00	個			180.00			90.00	170.00		80.00								
		3-006	冷凍品不可							60.00	150.00		150.00				80.00	180.00		80.00	150.00			
25		34047	ひきわり納豆	720.00	50.00	36,000.00	個			60.00			60.00	120.00										
			豆類及び同加工品共通規格に準ずる 1個40g程度紙又は発泡スチロール容器入り 洋辛子・タレ付 〔賞味期限〕5日以上							60.00	120.00						60.00	120.00		60.00	60.00			
26		34047c	冷凍ひきわり納豆	12.00	520.00	6,240.00	kg																	
			冷凍食品共通規格に準ずる 500g袋詰 ビアット同等品										12.00											
27		77002a	鶏と野菜の豆腐ハンバーグ	384.00	112.00	43,008.00	個																	
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個120g タレなし ニチレイ同等品														384.00							
28		77011a	和風炒り豆腐包み焼き	26.00	630.00	16,380.00	袋							26.00										
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個50g程度 10個ポリリジツバツ詰 死なじ 日東ベスト同等品																					
29		35018c	黒胡麻	1.00	890.00	890.00	kg																	
		14-102	1kg袋詰														1.00							
30		35037b	ピーナツソフト	40.00	14.00	560.00	個							40.00										
			常温品 15g袋詰 〔賞味期限〕3ヵ月以上 40個単位発注 両角ジャム同等品																					

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本 規格番号	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
31		64000a	クコの実	2.00	1,280.00	2,560.00	袋									1.00								
			中華材料 200g入り 〔賞味期限〕3ヵ月以上 ギャパン同等品														1.00							
32		64001a	練り ごま(白)	1.00	1,600.00	1,600.00	kg									1.00								
		14-104																						
33		36033a	冷凍刻みオクラ	1.00	550.00	550.00	kg									1.00								
		12-265	自然解凍で食せるもの 神栄・ニチレイ同等品																					
34		36033d	冷凍オクラ(斜め切り)	15.00	660.00	9,900.00	kg																	
			冷凍食品共通規格に準ずる 500g袋詰 自然解凍で食せるもの ニチレイ同等品								15.00													
35		36046	かぼちゃ	2.00	350.00	700.00	kg													2.00				
		7-005																						
36		36072	水菜	11.00	600.00	6,600.00	kg			1.00										2.00				
		7-080									1.00		1.00							5.00	1.00			
37		36086	小松菜	55.00	500.00	27,500.00	kg			2.00						7.00								
		7-017											14.00				5.00	27.00						
38		36087	冷凍小松菜	3.00	280.00	840.00	kg									3.00								
		12-114																						
39		36095	青じそ	4.00	600.00	2,400.00	個											4.00						
		7-020																						
40		36128	貝割れ大根	9.00	520.00	4,680.00	kg									3.00				1.00				
		7-027											1.00					3.00			1.00			
41		36160	チンゲン菜	24.00	500.00	12,000.00	kg													5.00				
		7-031																			19.00			
42		36182	トマト	64.00	650.00	41,600.00	kg			12.00				6.00						4.00				
		7-032									10.00						18.00	11.00			3.00			
43		36183	プチトマト	71.00	1,000.00	71,000.00	kg			3.00				6.00						1.00				
		7-033								5.00	12.00		12.00				13.00	7.00			12.00			
44		36207	にら	31.00	1,200.00	37,200.00	kg			4.00			7.00			2.00				3.00				
		7-035								3.00			2.00				5.00				5.00			
45		36212	人参	188.00	170.00	31,960.00	kg			10.00			9.00	9.00		18.00				24.00				
		7-036									11.00		24.00				2.00	34.00		16.00	31.00			

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

N0	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
			規 格					15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
46		36227	葉ねぎ	15.00	1,600.00	24,000.00	kg			5.00				2.00		1.00								
		7-041											3.00				4.00							
47		36239	パセリ	1.00	3,000.00	3,000.00	kg			0.40										0.20				
		7-045									0.20		0.20											
48		36245	ピーマン	2.00	800.00	1,600.00	kg													2.00				
		7-047																						
49		36264a	冷凍ブロッコリー	89.00	360.00	32,040.00	kg			5.00			17.00			12.00								
		12-107									17.00		6.00					20.00		12.00				
50		36267	ほうれん草	45.00	700.00	31,500.00	kg			3.00			19.00											
		7-053															15.00	8.00						
51		36269	冷凍ほうれん草	40.00	440.00	17,600.00	kg			3.00			7.00			8.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 5cm程度カット IQF 自然解凍で食せるもの														20.00				2.00			
52		36274	三つ葉	6.00	1,500.00	9,000.00	kg			5.00										0.50				
		7-055																			0.50			
53		36315	サニーレタス	24.00	500.00	12,000.00	kg			2.00				3.00		0.50				0.50				
		7-061											10.00					7.00			1.00			
54		65000a	パンプキンサラダ	24.00	849.00	20,376.00	kg									12.00								
			調理加工食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 付合せに使用できるもの 6kg単位発注 キュービー・ケンコーマヨネーズ同等品															12.00						
55		65002c	三色ピーマン(スライス)	7.00	380.00	2,660.00	kg									7.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 1cm程度スライス 神栄同等品																					
56		65002m	ピーマン(千切り)	1.00	360.00	360.00	kg									1.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 1cm程度スライス 神栄同等品																					
57		36017	冷凍ひき枝豆	15.00	450.00	6,750.00	kg			5.00						1.00								
		12-038																9.00						
58		36025a	冷凍グリーンピース	1.00	554.00	554.00	kg									1.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰																					
59		36036	かぶ	21.00	450.00	9,450.00	kg													2.00				
		7-004																			19.00			
60		36061	きやべつ	378.00	150.00	56,700.00	kg			27.00			11.00	60.00		21.00				39.00				
		7-007									59.00		13.00				21.00	76.00		19.00	32.00			

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

N0	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
			規 格					15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
61		36064	紫きやべつ	7.50	350.00	2,625.00	kg						1.00	1.00					0.50					
		7-008									3.00							1.00			1.00			
62		36065	きゅうり	131.00	550.00	72,050.00	kg			18.00			4.00	25.00		3.00				2.00				
		7-010								11.00	4.00		36.00				18.00	7.00			3.00			
63		36084a	切りごぼう(さがき)	19.00	900.00	17,100.00	kg						9.00											
		7-015									4.00							5.00			1.00			
64		36084b	切りごぼう(ささ切り)	8.00	900.00	7,200.00	kg							8.00										
		7-016																						
65		36085b	冷凍ごぼう(乱切り)	2.00	484.00	968.00	kg									2.00								
		12-264																						
66		36103	根生姜	5.00	900.00	4,500.00	kg							2.00					0.50					
		7-022											1.00				1.00				0.50			
67		36119	セロリ	15.00	450.00	6,750.00	kg													1.00				
		7-025																		10.00				
68		36121	ぜんまい水煮	10.00	980.00	9,800.00	袋						10.00											
		7-026																						
69		36132	大根	114.00	160.00	18,240.00	kg				4.00			14.00		8.00				4.00				
		7-028									15.00		2.00				15.00	30.00		16.00	6.00			
70		36153	玉葱	155.00	190.00	29,450.00	kg				12.00		27.00	8.00		45.00								
		7-029	6日納品分は皮付きとする								17.00		7.00					11.00		25.00	3.00			
71		36156	紫玉葱	4.50	400.00	1,800.00	kg									1.00				0.50				
		7-030															1.00			1.00	1.00			
72		36173a	冬瓜(ミニカット)	3.00	530.00	1,590.00	kg																	
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個5～9g 500g袋詰 ニデレイメディベジ同等品													3.00								
73		36174a	冷凍冬瓜(カット)	55.00	340.00	18,700.00	kg				50.00								5.00					
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個10～15g程度 I Q F 500g袋詰																					
74		36177	冷凍スイートコーン	10.50	570.00	5,985.00	kg				2.00													
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 ホールカーネル													4.00					0.50			
75		36191	なす	13.00	700.00	9,100.00	kg						13.00											
		7-034																						

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本 規格番号	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
76		36194	冷凍揚げなす	60.00	488.00	29,280.00	kg							9.00		4.00								
		12-113	自然解凍で食せるもの タイ産 ニチレイ同等品								22.00							25.00						
77		36223	にんにく	7.00	580.00	4,060.00	kg							4.00		1.00				1.00				
		7-038	バック詰																	1.00				
78		36226	長葱	85.00	500.00	42,500.00	kg			5.00			6.00			2.00				4.00				
		7-039								7.00	19.00		4.00				10.00	10.00		5.00	13.00			
79		36233	白菜	9.00	160.00	1,440.00	kg									2.00								
		7-042																7.00						
80		36234	冷凍白菜	14.00	474.00	6,636.00	kg			5.00						9.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる カット済 自然解凍 500g袋詰 ニチレイ同等品																					
81		36236	白菜キムチ	15.00	450.00	6,750.00	kg									10.00								
		10-024											5.00											
82		36287	大豆もやし	20.00	195.00	3,900.00	kg											20.00						
		7-058																						
83		36291	もやし	87.00	160.00	13,920.00	kg			10.00			33.00							3.00				
		7-057								11.00	20.00		3.00							7.00				
84		36306	らっきょう漬	8.00	885.00	7,080.00	kg			2.00						3.00								
		10-002																		3.00				
85		36312	レタス	66.00	400.00	26,400.00	kg			3.00				9.00		4.00				3.00				
		7-059								8.00	15.00		3.00				8.00			10.00	3.00			
86		36318c	冷凍れんこん(乱切り)	3.00	398.00	1,194.00	kg									3.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 一口大の乱切り 500g又は1kg袋詰 神楽同等品																					
87		65002a	冷凍大根おろし	12.00	308.00	3,696.00	kg																	
		12-116															12.00							
88		37027a	冷凍みかん	208.00	70.00	14,560.00	個			105.00						103.00								
			12-121の1に準ずる 1個100g程度																					
89		37054	キウイフルーツ	5.00	900.00	4,500.00	kg													5.00				
		8-005																						
90		37077	すいか	70.00	350.00	24,500.00	kg																	
		8-009								70.00														

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

N0	見本 規格番号	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
91		37088	梨	121.00	650.00	78,650.00	kg									20.00								
		8-012									35.00						31.00				35.00			
92		37107	バナナ	110.00	300.00	33,000.00	kg							30.00		6.00								
		8-015									30.00		5.00				30.00					9.00		
93		37116a	デラウェア	6.00	1,200.00	7,200.00	kg													6.00				
		8-019																						
94		37116b	巨峰	36.00	1,400.00	50,400.00	kg																	
		8-019	種なし															36.00						
95		37124a	冷凍ブルーベリー	2.00	1,620.00	3,240.00	kg						2.00											
			冷凍食品共通規格に準ずる 500g又は1kg袋詰 自然解凍で食せるもの																					
96		37125d	冷凍ブルーベリー ソース	40.00	370.00	14,800.00	袋						40.00											
			冷凍食品共通規格に準ずる 200gバック詰 キュービー スノーマン同等品																					
97		37170	ナタデココ	10.00	610.00	6,100.00	袋																	
		8-036	10袋単位発注								10.00													
98		66300a	デザートアロエ (袋)	10.00	675.00	6,750.00	袋																	
			常温保存可能品 シロップ漬 500g袋詰 固形量:300g 〔賞味期限〕30日以上 10袋単位発注										10.00											
99		38003c	なめ茸	15.00	1,600.00	24,000.00	kg																	
			常温品 1kg詰 固形量60%以上 味のついたもの 〔賞味期限〕5ヵ月以上														15.00							
100		38016	しめじ	46.00	530.00	24,380.00	kg				7.00		7.00	6.00										
		7-070								5.00								13.00			8.00			
101		38025	エリンギ	6.00	1,200.00	7,200.00	kg							6.00										
		7-073																						
102		38039	生椎茸	15.00	1,600.00	24,000.00	kg						7.00							1.00				
		7-068								5.00											2.00			
103		39002	青のり粉	1.00	600.00	600.00	袋																	
		9-006																				1.00		
104		39004d	焼のり(1/4カット)	3.00	3,660.00	10,980.00	袋						3.00											
			海藻類及び同加工品共通規格に準ずる 4切 400枚入り 防湿包装 〔賞味期限〕1ヵ月以上																					
105		39022	塩昆布	2.00	3,400.00	6,800.00	袋							2.00										
		9-005																						

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
106		39038a	もずく	19.00	850.00	16,150.00	kg																	
		9-031								8.00			2.00					9.00						
107		40003a	骨なしまあじ	210.00	68.00	14,280.00	切																	
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g パラ凍結 10切単位発注 大冷楽らくシリーズ・神楽同等品							210.00														
108	○	40030a	赤魚切身	260.00	150.00	39,000.00	枚							190.00		70.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 骨なし フィレ 1枚120g程度 煮付用																					
109	○	40047	いわし開き	294.00	50.00	14,700.00	枚									168.00								
			4-018の2に準ずる 国産 自社開き製品 1枚40～50g																		126.00			
110		40055	しらす干し	1.00	2,450.00	2,450.00	kg																	
		4-046	国産 釜揚げ										1.00											
111	○	40086c	かつおぶつ切り	542.00	60.00	32,520.00	個																	
		4-035	1個40～50g 国産 竜田揚げに使用							542.00														
112		40092c	花かつお	1.00	3,200.00	3,200.00	kg																	
		4-045											1.00											
113	○	40126	ます切身	154.00	230.00	35,420.00	枚			96.00						58.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 骨なし 1枚110～120g																					
114		40154a	骨なしさば	300.00	110.00	33,000.00	切									300.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g パラ凍結 10切単位発注 大冷楽らくシリーズ・神楽同等品																					
115	○	40171	さわら切身	368.00	150.00	55,200.00	枚																	
		4-062	1枚110～120g							368.00														
116		40171a	骨なしさわら	570.00	78.00	44,460.00	切							570.00										
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g パラ凍結 10切単位発注 大冷楽らくシリーズ・神楽同等品																					
117	○	40216a	骨なしバサ	160.00	58.00	9,280.00	切									160.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g スギシレス パラ凍結 10切単位発注																					
118	○	40218a	とろにしん切身	4.00	2,300.00	9,200.00	袋																	
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる T Q F 1枚50g程度 40枚入り フレ 腹骨取り 北海道産 トーヨー同等品										4.00											
119		40245a	骨なしホキ切身	150.00	80.00	12,000.00	切									150.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g パラ凍結 10切単位発注 大冷楽らくシリーズ・神楽同等品																					
120		40246d	骨なしホッケ	280.00	80.00	22,400.00	切						280.00											
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる シマホッケ 1切60g パラ凍結 10切単位発注 大冷楽らくシリーズ・神楽同等品																					

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
121	○	40246g	縞ほっけねぎ塩味	10.00	880.00	8,800.00	袋									10.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1枚125～150g 5枚入り 適度に味がついたもの チルド納品 トーヨー同等品																					
122		40272a	骨なしメルルーサ	720.00	77.00	55,440.00	切																	
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g バラ凍結 10切単位発注 大冷凍らくシリーズ・神楽同等品															720.00						
123	○	40313e	ベビー帆立	15.00	2,600.00	39,000.00	kg																	
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 冷凍品 1kg袋詰 100/150																	15.00				
124	○	40345a	かのこいか	31.00	1,300.00	40,300.00	kg				2.00													
		4-013	バラ凍結										14.00							15.00				
125		40370	塩くらげ	2.00	960.00	1,920.00	kg				2.00													
		4-043																						
126		40376b	カニ風味かまぼこ	1.00	860.00	860.00	kg																	
			4-110の1,3,4に準ずる 冷凍品 シュレッドタイプ 500又は1kgバック詰																		1.00			
127		40379g	冷凍紅かまぼこ(袋)	3.00	730.00	2,190.00	袋				3.00													
			冷凍食品共通規格に準ずる 5mmスライス 560g/パック詰 大冷同等品																					
128		40381a	焼竹輪	5.00	900.00	4,500.00	kg																	
		4-094	加熱用 1本40～60g 〔賞味期限〕10日以上								5.00													
129		40384	なると	2.00	1,100.00	2,200.00	kg																	
		4-100	〔賞味期限〕7日以上 冷凍品可												2.00									
130		40385c	あらればんぺん(白)	5.00	1,600.00	8,000.00	kg				5.00													
			4-104の1,3に準ずる 小粒で白																					
131	○	40415e	むきえび(袋)	22.00	1,180.00	25,960.00	袋				2.00					5.00								
		4-027	正味量：600g以上 〔賞味期限〕14日以上																	15.00				
132		69006e	骨なし銀さけ	500.00	150.00	75,000.00	個																	
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1切60g バラ凍結 10切単位発注 大冷凍らくシリーズ・神楽同等品														260.00				240.00			
133	○★	69013a	せいねぎ塩だれ漬	121.00	196.00	23,716.00	枚									121.00								
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1枚130g程度 冷凍 丸加水産同等品																					
134		41064a	牛肩ロース肉(薄切り)	3.00	3,345.00	10,035.00	kg									3.00								
		5-006	産地：オーストラリア 2mm程度スライス																					
135		41075a	牛もも肉(薄切り)	32.00	2,880.00	92,160.00	kg				8.00													
		5-010	産地：オーストラリア 2mm程度スライス										24.00											

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
136	○	41075b	牛もも肉(角切り)	22.00	3,000.00	66,000.00	kg																	
		5-011	産地：オーストラリア 2～2.5cm角																	22.00				
137	○	41145b	豚肩ロース(角切り)	2.00	2,380.00	4,760.00	kg									2.00								
		5-025	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 2～2.5cm角																					
138	○	41145c	豚肩ロース(薄切り)	113.00	2,150.00	242,950.00	kg																	
		5-024	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 3～4mmスライス								73.00							40.00						
139		41150a	豚ロース肉(薄切り)	6.00	2,155.00	12,930.00	kg									6.00								
		5-022	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 2mm程度スライス																					
140	○	41150h	豚ロース肉(カツ用)	530.00	290.00	153,700.00	枚																	
		5-023	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 1枚110～120g 10枚単位発注										470.00							60.00				
141		41153a	豚ばら肉(薄切り)	19.00	2,288.00	43,472.00	kg									19.00								
		5-028	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 2mm程度スライス																					
142	○	41153b	豚ばら肉(角切り)	6.00	2,575.00	15,450.00	kg									6.00								
		5-029	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 2～2.5cm角																					
143		41155a	豚もも肉(薄切り)	6.00	1,880.00	11,280.00	kg			4.00						2.00								
		5-026	アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 チルド 2mm程度スライス																					
144	○	41155c	豚もも肉(細切り)	5.00	2,185.00	10,925.00	kg									5.00								
			アメリカ・カナダ・デンマーク・チリ産 5～6mmスライス 5～7cm幅カット																					
145	○	41166	豚挽き肉	30.00	1,200.00	36,000.00	kg									12.00								
			5-032の2に準ずる もも肉を使用し、脂肪分25%以下であること										2.00				7.00	7.00			2.00			
146		41176a	ロースハムA	3.00	2,850.00	8,550.00	kg													3.00				
		5-043																						
147		41176b	ロースハムB	35.00	2,900.00	101,500.00	kg							11.00										
		5-044																		12.00	12.00			
148		41185a	豚ベーコン(薄切り)	12.00	3,380.00	40,560.00	kg									2.00								
			5-041の1,2,4に準ずる 2～3mmスライス								9.00		1.00											
149		41185c	豚ベーコン(パック)	11.00	3,000.00	33,000.00	kg																	
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる 短冊切り 500g又は1kg詰 伊藤ハム同等品														11.00							
150		41186a	ウインナーソーセージ	4.00	3,000.00	12,000.00	kg							4.00										
		5-048	500g又は1kg袋詰																					

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
151	○	41219	鶏むね肉	500.00	138.00	69,000.00	枚																	
		5-034	1枚120～130g														500.00							
152	○	41219b	鶏むね肉(唐揚げ用)	521.00	45.00	23,445.00	個																	
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる 1個40g程度								521.00													
153	○	41221	鶏もも正肉	363.00	143.00	51,909.00	枚																	
		5-036	1枚120～130g														363.00							
154	○	41221a	鶏コマ肉(汁用)	5.00	1,150.00	5,750.00	kg																	
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる もも肉を使用 1個10g程度														5.00							
155	○	41221b	鶏コマ肉(煮物用)	16.00	1,150.00	18,400.00	kg									11.00								
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる もも肉を使用 1個20g程度																	5.00				
156	○	41221c	鶏コマ肉(カレー用)	26.00	1,150.00	29,900.00	kg						7.00			19.00								
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる もも肉を使用 1個30g程度																					
157	○	41221d	鶏もも正肉(ぶつ切り)	3,516.00	46.00	161,736.00	個			1218.00						309.00								
		5-037	1個40g程度								521.00									1468.00				
158	○	41221e	鶏もも正肉(ぶつ切り)大	74.00	57.00	4,218.00	個									74.00								
		5-037	1個50g程度																					
159	○	41221o	鶏もも正肉(140g)	57.00	164.00	9,348.00	枚														57.00			
		5-036																						
160	○	41230	鶏挽き肉	17.50	1,050.00	18,375.00	kg			3.00						0.50								
		5-040											14.00											
161	★	70004o	鶏もも肉のアスパラチーズ巻き	20.00	990.00	19,800.00	袋													20.00				
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個85g程度 10個入り ニチレイ同等品																					
162		42003d	うずら卵水煮レトルト	27.00	1,600.00	43,200.00	袋			2.00			14.00											
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる チルド 1kg詰 100粒入り																		11.00			
163		42004	鶏卵	58.00	450.00	26,100.00	kg			10.00				5.00		4.00				18.00				
		6-001	生食用 納品時に細菌検査結果を提出するものとする														20.00				1.00			
164		42004b	鶏卵 S	70.00	450.00	31,500.00	kg			16.00														
			6-001の1,2,4,5に準ずる 農林水産省規格(卵重)Sとする								39.00										15.00			
165		42006c	温泉卵 S	82.00	36.00	2,952.00	個																	
			6-005の1,3に準ずる Sサイズ 卵黄のみを使用したものとする										82.00											

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
166	○	42006d	温泉卵(タレあり)	265.00	40.00	10,600.00	個																	
	★	6-005	サルモネラ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする								265.00													
167	○	42006e	温泉卵(タレなし)	81.00	37.00	2,997.00	個																	
	★	6-005	〔賞味期限〕10日以上 <i>サルモネラ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする イセデリカ同等品</i>							81.00														
168	○	42007i	半熟茹玉子(醤油味)	10.00	2,460.00	24,600.00	袋																	
	★		卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 1個50g程度 60個袋詰 イセデリカ同等品															10.00						
169	○	42018a	厚焼き玉子	22.00	550.00	12,100.00	本																	
	★		卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる <i>計12スライス 5層に焼き上げたもの 焼き目つき 540gパック詰 12スライス イセデリカ同等品</i>														22.00							
170	○	42019b	卵巻(ネギ入り)	10.00	406.00	4,060.00	本																	
	★	12-246	キュービー同等品												10.00									
171	○	71005c	ふんわり炒りたまご	30.00	995.00	29,850.00	kg																	
	★		冷凍食品共通規格に準ずる 1kgパック詰 キュービー同等品															13.00	16.00					
172	○	77015a	オムレツ(ブレーン)	27.00	470.00	12,690.00	袋																	
	★	12-095	10個入り キュービー同等品										27.00											
173	○	77015b	オムレツ(チーズ)	26.00	570.00	14,820.00	袋																	
	★	12-096	10個入り キュービー同等品										26.00											
174		43003a	牛乳A	2,944.00	53.00	156,032.00	個																	
		6-009								132.00		70.00	601.00		258.00					44.00				
175		43003b	牛乳B	37.00	208.00	7,696.00	本																	
		6-010									331.00	486.00					67.00	404.00		439.00	112.00			
176		43005a	低脂肪乳	768.00	70.00	53,760.00	個																	
		6-012	〔賞味期限〕14日以上							20.00		86.00	71.00		152.00									
177		43015	生クリーム	1.00	1,094.00	1,094.00	本				70.00	140.00					90.00		124.00	15.00				
		6-014	〔賞味期限〕7日以上										1.00											
178		43025	ブレーンヨーグルト	56.00	430.00	24,080.00	本																	
			6-017の1,2に準ずる 1000ml紙容器詰 〔賞味期限〕8日以上							4.00		36.00			3.00					6.00				
179		43026	ヨーグルト	300.00	58.00	17,400.00	個																	
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 1個80g スプーン付 香料不使用 ミルクC a 190mg入り 〔賞味期限〕10日以上 12個単位発注 森永乳業同等品										240.00							60.00				
180		43026c	コアコアプラス	442.00	70.00	30,940.00	個																	
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 70gカップ入り スプーン付 愛知ヨーク同等品													75.00						367.00		

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

N0	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
			規 格					15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
181		43027a	ドリンクヨーグルト (LGG乳酸菌)	828.00	73.00	60,444.00	個									108.00								
		6-023	100ml紙パック詰 ストロー付 タカナシ乳業同等品								360.00							360.00						
182		43028b	発酵乳(ストロベリー)	407.00	55.00	22,385.00	本									271.00								
		6-022	Ca680mg入り ヤクルトジョア同等品										75.00								61.00			
183		43028h	発酵乳(プレーン)80ml	406.00	47.00	19,082.00	本				406.00													
		6-022	Ca435mg入り ヤクルトジョア同等品																					
184		43028k	発酵乳(マスカット)80ml	84.00	47.00	3,948.00	本									84.00								
		6-022	Ca141mg入り ヤクルトジョア同等品																					
185		43029	乳酸菌飲料	91.00	36.00	3,276.00	本				91.00													
		6-021	65ml容器詰 ヤクルト同等品																					
186		43040a	サラダチーズ	2.00	1,700.00	3,400.00	kg								2.00									
		6-025																						
187		44021b	コンパウンド	18.00	1,020.00	18,360.00	個				1.00			7.00										
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる バター50%配合 450g程度バーチ包装 〔賞味期限〕50日以上								6.00		1.00						3.00					
188		73000a	マー油	1.00	1,200.00	1,200.00	本										1.00							
			調味料等共通規格に準ずる 焦がしにんにく油 1本380g程度																					
189		74025c	杏仁風カットデザート	12.00	640.00	7,680.00	kg									12.00								
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kg袋詰 自然解凍で食せるもの ニチレイ同等品 6kg単位発注																					
190	○ ★	750071	清涼飲料水(ヨーグルト)	48.00	79.90	3,835.20	個									48.00								
			常温保存可能品 200ml紙パック詰 ストロー付 〔賞味期限〕5ヵ月以上 エルビ-同等品																					
191		47025b	がらスープ 豚白湯	7.00	1,150.00	8,050.00	kg											7.00						
			調味料等共通規格に準ずる 無塩 1kgレトルト詰 エバラ食品同等品																					
192	○ ★	47032g	四川風麻婆豆腐の素	3.00	1,310.00	3,930.00	本																	
			調味料等共通規格に準ずる 中華合わせ調味料 1kgﾍﾞｯﾀﾞ容器詰 味の素Cook Do同等品																		3.00			
193		47034	トマトピューレ缶	1.00	1,500.00	1,500.00	缶																	
		11-059	内容総量：3000g										1.00											
194		47060c	業務用あらびきマスタートード	11.00	520.00	5,720.00	本																	
			14-113の1,3に準ずる 300～400gチューブ入り														11.00							
195		47075	ガーリックパウダー	1.00	1,750.00	1,750.00	缶																	
		14-121	400g缶詰 ギャパン同等品								1.00													

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	7/29(木)	7/30(木)	7/31(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
								15(土)	16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)
196		47111	マリネドレッシング	11.00	740.00	8,140.00	本																	
		14-045																11.00						
197		47117	胡麻ドレッシング	2.00	585.00	1,170.00	本						2.00											
		14-042																						
198	○	47149b	謎ドレッシング	6.00	970.00	5,820.00	本									6.00								
	★		調味料等共通規格に準ずる 1Lポリ容器詰 6本単位発注 理研ビタミン同等品																					
199		57115a	ゆずこしょう	3.00	1,300.00	3,900.00	本							3.00										
			調味料等共通規格に準ずる 1本320gチューブ入り 国産ゆず使用 無着色																					
200		76003a	ピザソース缶	4.00	560.00	2,240.00	缶									4.00								
		11-055	固形量：840～850g																					
201		76006a	スイートチリソース	1.00	750.00	750.00	本									1.00								
			調味料等共通規格に準ずる 1本750ml詰 メープラノム同等品																					
202		76017a	中華ドレッシング	4.00	745.00	2,980.00	本									1.00								
		14-038															3.00							
203		76018a	コールスロッドレッシング	1.00	655.00	655.00	本									1.00								
		14-043																						
204		76040g	キムチ漬けの素	1.00	750.00	750.00	本									1.00								
			調味料等共通規格に準ずる 1Lポリ容器詰 エバラ食品浅漬けの素同等品																					
205	○	48007z	十勝男爵のコロッケ(野菜)	194.00	52.00	10,088.00	個									120.00								
	★	12-150	1個90g ニチレイ同等品										74.00											
206	○	48013b	ハンバーグ	280.00	170.00	47,600.00	個																	
	★		冷凍食品共通規格に準ずる 冷めてもおいしいもの 1個120g程度 焼くタイプ 10個単位発注 ニチレイグレイビーハンバーグ同等品								280.00													
207		48016b	生メンチカツ	60.00	100.00	6,000.00	個				60.00													
		12-184	1個90～100g																					
208	○	77001n	チーズイングリルドハンバーグ	100.00	125.00	12,500.00	個									100.00								
	★		冷凍食品共通規格に準ずる 1個110g程度 焼き・蒸し可 ニチレイ同等品 10個単位発注																					
209	○	77017a	ベーコンエッグ	20.00	730.00	14,600.00	袋																	
	★		冷凍食品共通規格に準ずる 1個40～50g 10個ポリリングパック詰 厚焼卵にベーコンを巻いたもの 10袋単位発注 日東ベスト同等品															20.00						
210	○	77017c	スコッチエッグ	20.00	1,300.00	26,000.00	袋																	
	★	12-094	キューピー同等品																	20.00				

↑
○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

[illegible]

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。